

**HOMETOWN FOOD COMPANY**

500 W. MADISON ST.

SUITE 3650

CHICAGO IL 60661

ITEM INFORMATION

ITEM #: 1330060133
BRAND: PILLSBURY
DESCRIPTION: FUNFETTI WHITE CAKE
WEIGHT/VOLUME: 15.25 OZ

INGREDIENTS STATEMENT

ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, CANDY BITS (SUGAR, VEGETABLE OIL (PALM, PALM KERNEL), CORNSTARCH, DEXTRIN, CONFECTIONER'S GLAZE, RED 40 LAKE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, SOY LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARNAUBA WAX), LEAVENING (BAKING SODA, CALCIUM PHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), CONTAINS 2% OR LESS OF: CANOLA OIL, DEXTROSE, SALT, PROPYLENE GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, CELLULOSE, CORN STARCH, MONO- AND DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, SOY LECITHIN, MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC ACID AND BHT (ANTIOXIDANTS)

ALLERGEN STATEMENT

CONTAINS: WHEAT AND SOYBEAN INGREDIENTS
MAY CONTAIN: EGG AND MILK

PERCENTAGE RANGE

INGREDIENTS	% RANGE
ENRICHED BLEACHED FLOUR	40-50%
SUGAR	35-50%
CANDY BITS	2-5%
LEAVENING	2-5%
CANOLA OIL	2-5%
DEXTROSE	2-5%
SALT	2-5%
PROPYLENE GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS	2-5%
CELLULOSE	2-5%
MONO - AND DIGLYCERIDES	2-5%
XANTHAN GUM	2-5%
CELLULOSE GUM	2-5%
MALTODEXTRIN	2-5%
GUM ARABIC	2-5%
SODIUM STEAROYL LACTYLATE	2-5%
CITRIC ACID AND BHT	2-5%

PACKAGING MATERIAL

This document is the property of Hometown Food Company and cannot be duplicated, modified, or disclosed without authorization. Printed copies of this document may not be current and are considered uncontrolled.



HOMETOWN FOOD COMPANY

500 W. MADISON ST.

SUITE 3650

CHICAGO IL 60661

OUTER: CARDBOARD CARTON

INNER: PLASTIC POUCH

STORAGE REQUIREMENTS

MIN STORAGE TEMP: 40°F

MAX STORAGE TEMP: 85°F

NUTRITION

Nutrition Facts			
10 Servings per Container			
Serving Size		1/10 package (43g)	
	As Packaged		As Prepared
Calories	160		280
	% DV*		% DV*
Total Fat	2g	3%	14g 18%
Saturated Fat	1g	5%	3g 15%
Trans Fat	0g		0g
Cholesterol	0mg	0%	55mg 18%
Sodium	330mg	14%	360mg 16%
Total Carbohydrate	35g	13%	35g 13%
Dietary Fiber	1g	4%	1g 4%
Total Sugars	18g		19g
Incl. Added Sugars	18g	36%	18g 36%
Protein	1g		3g
Vitamin D	0mcg	0%	0mg 0%
Calcium	120mg	10%	129mg 10%
Iron	1mg	6%	1mg 6%
Potassium	22mg	0%	43mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advise.			

LOT NUMBER AND BEST IF USED BY DATE

LOT NUMBER: Y DDD PPP L HHMM

Y= YEAR, DDD = JULIAN DATE, L = LINE, HHMM = MILITARY TIME

This document is the property of Hometown Food Company and cannot be duplicated, modified, or disclosed without authorization. Printed copies of this document may not be current and are considered uncontrolled.

**HOMETOWN FOOD COMPANY**

500 W. MADISON ST.

SUITE 3650

CHICAGO IL 60661

BEST IF USED BY DATE: MMM DD YYYY**MMM=MONTH DD=DAY YYYY=YEAR****MANUFACTURING PROCESS**

STEP 1:	RECEIVING INGREDIENTS (BULK, LIQUID, DRY BAGS)
STEP 2:	RECEIVING PACKAGING
STEP 3:	MAGNET AND/OR SIFTING AND/OR STRAINING AND/OR METAL DETECTION OF INGREDIENTS
STEP 4:	MIXING
STEP 5:	BLENDING
STEP 6:	POUCH FILLING
STEP 7:	CHECKWEIGHING
STEP 8:	CARTON FILLING
STEP 9:	METAL DETECTION
STEP 10:	AMBIENT STORAGE
STEP 11:	AMBIENT DISTRIBUTION